بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

تقریر و تجاویز

علماء کنونشن

منعقدہ

۹، ۸ شوال المکرم ۱۴۰۰ھ بمطابق ۲۱، ۲۲ اگست ۱۹۸۰ء

حضرت مولانا منظور احمد چنیوٹی

صدر مجاہدین احرار پاکستان

زیر صدارت

صدر پاکستان جنرل محمد ضیاء الحق بالقابہ

بشکریہ

وزارت مذہبی امور و اقلیتی امور، حکومت پاکستان

اسلام آباد

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

☆ گلستانِ بریں جامعہ اہلبیت
سرگودھا